
Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, maijs  2025. gads 

 

1 
 

 

 
 

 

 

Ar baltām ievu kurpēm, 

Un tulpju svecēm košām, 

Ar pienenīšu zeltainām pļavām, 

Un putnu dziesmām skaļām, 

Ar pirmo saules staru, 

Un baltu ķiršu zaru, 

Nāk pavasaris, mātes sveikts, 

Un man ar gribas par visu, 

Tev lielu paldies teikt, 

Ka šai pasaulē pukst mana sirds. 

E.Grinbergs 

ĪSZIŅAS 
 

 Limbažu Bērnu un jauniešu centrā 

18.martā notika Limbažu novada vizuālās un 

vizuāli plastiskās mākslas izstādes- 

konkursa "StaroJums". Mūsu skolu 

pārstāvēja skolēni, kuri piedalījās konkursā. 

11.aprīlī 5.klases skolniece Nikola Ansone un 

skolotāja Baiba Skujiņa devās uz Siguldu, kur 

notika novada “StaroJums” noslēgums. Nikola 

pastāstīja, ka pasākums notika kultūras centrā 

Siguldas Devons. Tur bija jāpiedalās dažādās 

nodarbībās, kur tika pagatavoti piekariņi, 

keramikas trauku, varēja vērot skolēnu 

sagatavotu modes skati, kā arī visus priecēja 

muzikāls priekšnesums. Paldies skolotājai 

Baibai Skujiņai! 

 19.martā skolā notika Limbažu 

novada angļu valodas olimpiāde speciālajā 

izglītībā. Mūsu skolu pārstāvēja Dženeta 

Putniņa un ieguva 1.vietu. Godalgotā vieta 

deva Dženetai iespēju piedalīties olimpiādē 

valsts mērogā. Valsts mērogā Dženeta ieguva 

11.vietu. Paldies skolotājai Martai Lapiņai par 

Dženetas sagatavošanu olimpiādēm! 

 

 20.martā skolas deju kolektīvs devās uz 

Cēsīm, lai Dziesmu un Deju svētku žūrijai 

atrādītu sagatavotās dejas. Žūrijā mūsu 

dejotājus novērtēja! Līdz ar to 11.jūlijā mūsu 

skolas deju kolektīvs uzstāsies Vērmanes dārzā 

Rīgā. Paldies dejotājiem un skolotājiem, kuri 

sagatavo skolēnus koncertiem un 

priekšnesumiem! 

 26.martā skolā notika Popiela! Šī gada 

popielas sauklis bija “Katvariņš”! visas klašu 

KRĀSAINĀS 

LAPAS NR.21 



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, maijs  2025. gads 

 

2 
 

grupas bija sagatavojušas krāšņus un skanīgu 

priekšnesumus. Paldies klašu audzinātājiem! 

 Skola šajā mācību gadā ir aktīvi 

iesaistījusies Erasmus projektos. No 

31.marta līdz 3.aprīlim pie mums pieredzes 

apmaiņā viesojās skolēni un skolotāji no 

Vācijas. Ciemiņi apskatīja skolu, piedalījās 

dažādās nodarbības, kā arī devās ekskursijā pa 

mūsu Limbažiem un citām mums tuvākām 

Latvijas pilsētām.  

 4.aprīlī visā Latvijā notiek Ēnu dienas. 

Šajā datumā mēs godinājām skolas tehniskos 

darbiniekus. Klašu grupas ar sagatavotiem 

priekšnesumiem un pašu gatavotām dāvanām 

sveica mūsu tehniskos darbiniekus, kuri aktīvi 

iesaistās ikdienas dzīvē! Paldies, ka jūs mums 

esat! 

 15.aprīlī pie mums notika Meža 

dienas. Novada atbildīgie inspektori par 

mežiem skolēnus iepazīstināja ar savu ikdienu 

darbā. Uzzinājām, kas ir mizgrauži, noteicām 

kokus un to gadu vecumu, noteicām 

dzīvniekus pēc ādām un ragiem. Noslēgumā 

skolēni 

stādīja 

kokus 

mežā.  

 Klāt jau pavasara Saulgriežu svētki! 

Šajā nedēļā skolēni krāsoja olas, iepazinās ar 

Lieldienu ticējumiem, tradīcijām, lasīja 

tautasdziesmas. Vecāko klašu skolēni izspēlēja 

kahoot spēli par Lieldienām. Un noslēgumā 

17.aprīlī notika saulgriežu pasākums, kur 

skolēni piedalījās dažādās aktivitātēs. Protams, 

neiztika bez olu ripināšanas un olu sišanās.  

 

 

 No 22.aprīļa līdz 25.aprīlim skolā bija 

Projektu nedēļa. Visu nedēļu klašu grupas 

darbojās un veidoja savu projektu, kuru 

prezentēja 25.aprīlī. šajā laikā tika izveidotas 

mācību spēles, Katvaru muižas makets, 

Katvaru muižas ēdienkarte, izstrādājumi no 

koka utt. Bija iespēja nogaršot ēdienu, ko 

gatavoja muižas virtuvē. Paldies skolēniem un 

skolotājiem par aktīvu darbošanos! 

 Šajā dienā visā valstī notiek Olimpiskā 

diena. Šogad tās ir 24.aprīlis un mūsu 

sportiskākie skolēni no jaunākajām klasēm 

devās uz Limbažu Olimpisko centru, lai 

pierādītu, cik sportiski esam!  



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, maijs  2025. gads 

 

3 
 

 24.aprīlī skolā notika Vieglatlētikas 

sacensības, kurās piedalījās visi skolas 

skolēni. Skolēni sacentās bumbiņas mešanā, 

skrējienā, tāllēkšanā. Kaut gan ārā bija vēss, 

skolēni aktīvi iesaistījās visos posmos un 

nepadevās.  

 26.aprīlī Limbaži Galvenajā bibliotēkā 

notika Skaļās lasīšanas konkurss. Mūsu 

skolu pārstāvēja 4.klases skolnieks Pauls Jānis 

Hildebrants. Pauls lasīja Ilzes Skrastiņas stāsta 

“Lieliskā dzīve bez zoom” fragmentu un 

ieguva Pateicību par piedalīšanos Limbažu 

novada finālā. Paldies bibliotekārei Intai 

Kirmušai par Paula sagatavošanu konkursam! 

 

 29.aprīlī Rīgā notika Bērnu un 

jauniešu vizuāli plastiskās mākslas 

konkursa “Daba mums apkārt. Pļava – 19” 

Bruņurupucis un mitrāja augi noslēguma 

pasākums. Uz pasākumu devās Santa Ududa 

(3.kl.), Sabīne Ududa (3.kl.), Ričards Leo 

Brauns (4.kl.), Oskars Veinbergs (9.kl.), 

Rihards Rozentāls-Lejnieks (9.c kl.). Paldies 

skolotājām Rutai Kantiniecei un Baibai 

Skujiņai par skolēnu iesaistīšanu un 

ieinteresēšanu konkursā! 

 

 Aprīļa beigās skolā noslēdzās 

dambretes un novusa turnīrs, kas tika rīkots 

sporta pulciņa laikā. Paldies sporta skolotājai 

Aijai Veispālei-Cīrulei skolēnu sagatavošanā 

un par turnīra rīkošanu! 

Sasniegumi dambretes turnīrā: 

1.vieta – Arnis Paučs; 

2.vieta – Zigmunds Mitrauskis-Sīmanis; 

3.vieta – Rihards Rozentāls-Lejnieks. 

Sasniegumi novusa turnīrā: 

1.vieta – Mārtiņš Vilis Zēģelis; 

2.vieta – Daniels Tihomirovs; 

3.vieta – Daniels Šteinbergs. 

 30.aprīlī skolā notika Valsts svētku 

koncerts. Pasākumā savas dejas atrādīja 

skolas deju kolektīvs, ansamblis skanīgi 

nodziedāja sagatavotās dziesmas un skolēni 

deklamēja dzejoļus, ar kuriem piedalījās Runas 

konkursā. Savukārt, 4.maijā skolas dejotāji un 

dziedātāji uzstājās Pociema k/n. Paldies 

skolēniem un skolotājiem! 

 Jau klāt Ģimenes dienas pasākums! 

Šogad mūsu skola šo pasākumu rīkoja 8.maijā 

Pociema k/n. Katra klašu grupa bija 



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, maijs  2025. gads 

 

4 
 

sagatavojusi priekšnesumu un ar lepnumu 

uzstājās un parādīja saviem vecākiem savu 

veikumu.  

 11.maijā mūsu skolas skolēni un 

skolotājas devās pieredzes apmaiņas braucienā 

uz Vāciju. Skolēni viesojās Vācijas skolā, kur 

piedalījās dažādās aktivitātēs, nodarbībās, 

iepazina vācu skolas ikdienas dzīvi. Paldies 

skolotājai Martai Lapiņai par projekta 

realizēšanu. 

 “Latvijas skolas somas” ietvaros 

19.maijā skolā viesojās Cēsu Mazais teātris ar 

izrādi “Gadalaiki”. Skolēni caur spēli iepazina 

visus četrus gadalaikus.  

 

ATRODI BURTU JŪKLĪ PASAULES  
HOKEJA ČEMPIONĀTA VALSTU 

NOSAUKUMUS 
ASV, Austrija, Francija, Kanāda, Latvija, 

Slovākija, Slovēnija, Somija, Zviedrija, 

Čehija, Šveice 

 
(Mīklu sagatavoja Dženeta Putniņa – 6.kl., Matīss 

Miškovskis – 6.kl., Mārtiņš Vilis Zēģelis – 6.kl.) 

ATRODO BURTU JŪKLI LATVIJAS 
HOKEJISTU UZVĀRDUS 

Batņa, Bukarts, Daugaviņš, Dzierkals, Grigals, 

Gudļevskis, Jaks, Laviņš, Ločmelis, 

Ravinskis, Rubīns, Vītoliņš, Zīle 

 

(Mīklu sagatavoja Āris Matuļevičs – 3.b klase, 
Jānis Matuļevičs – 3.klase) 

 
 

PIEDZĪVOJUMIEM 

BAGĀTU VASARU!  

TIEKAMIES 

1.SEPTEMBRĪ! 

 
 
 

“Krāsainās lapas” žurnālisti: 

Jānis Matuļēvičs, Āris Matuļevičs, Nauris 

Vīķis, Daniels Paučs, Stefans Kozlovskis, 

Nikola Ansone, Rūdolfs Volkovs, Zigmunds 

Mitrauskis-Sīmanis, Dženeta Putniņa, Ervīns 

Matuļevičs, Raivo Cvetkovs, Matīss 

Miškovskis, Daniels Tomass Pinkens. 

skolotāja Evita Jakovļeva. 


